# 广东省精准医学应用学会

粤精准医函〔2023〕137号

关于举办"学术培训实现临床卓越之路"儿科国际医疗临床教学研讨会暨广州市妇女儿童医疗中心-美国费城儿童医院联合儿科学术培训班 2023 年基础班开班仪式的通知

学会各会员,各有关单位、人士:

为进一步提升我国儿科医护人员的学术意识并阶段性总结广州市妇女儿童医疗中心-美国费城儿童医院联合儿科学术培训班项目成果,由广东省精准医学应用学会主办,广东省精准医学应用学会新生儿分会、广州市妇女儿童医疗中心新生儿医学中心、广州医科大学儿科学院共同承办,广东省精准医学应用学会新生儿分会主任委员张华岩教授牵头组织的主题为"学术培训实现临床卓越之路"的"儿科国际医疗临床教学研讨会",拟于2023年4月9日在广州举行,并同期举办"广州市妇女儿童医疗中心-美国费城儿童医院联合儿科学术培训班2023年基础班开班仪式"。会议采用线上与线下相结合的方式,面向全国开放直播。目前邀请了中美两国的部分医学教育专家与会并讲座,同时也安

排三届学员代表做学习成果汇报。希望通过此研讨会,加强对综合型儿科医疗人才培训的国际交流,并促进此类培训在国内的发展。

现将相关事项如下:

#### 一、会议时间及地点

会议时间: 2023年4月9日8:00-17:00

会议地点:广州威珀斯酒店2楼多功能会议全厅(地址:广州市天河区金穗路5号)

#### 二、会议内容

- (一) 2023 年基础班开班仪式
- (二) 中外专家关于医学教育的学术讲座
- (三) 2020/2021 级学员学习成果分享
- (四)质量改进项目微课堂
- (五) 张华岩教授做会议总结

## 三、参会人员

- (一) 儿科专业领域相关医护人员
- (二) 2020/2021/2022/2023 级学员及相关单位科室领导

### 四、其他事项

(一) 报名方式: 会议信息将在学会官方网站

(https://www.gdpmaa.com) 进行宣传,如需报名请点击"学术活动"—相关活动预告在线报名,或扫描以下会议二维码在线报名。



- (二)本次活动对中美班各级学员及相关单位 1-2 位科室领导或院领导免费,其他参会人员收取会议费 500 元/人,交通费、住宿费自理,现场参会会后提供午餐;
- (三)本次会议现场参会名额有限,采用线上线下相结合的方式,报名时请说明参会方式,线上会议采用 ZOOM 会议,会议 号将在会前发送。

## (四) 联系人:

分会联系人: 荣 箫 13699717104

学会联系人: 高晓琪 13570433366



抄送: 学会会长、副会长、理事会各理事、监事、学会其他部门。

广东省精准医学应用学会

2023年2月22日印发

校对: 学术部 高晓琪

(共印3份)